様式第１号(第５条関係)

令和  年  月  日

 富士吉田市長 様

申請者  富士吉田市消防団第  分団

                       分団長

富士吉田市消防団運営交付金交付申請書兼請求書

 富士吉田市消防団運営交付金交付要綱第５条の規定により、令和  年  月分か

ら令和  年  月分までについて交付金の交付を受けたいので、下記のとおり申請

します。なお、交付決定後は、下記の口座に振り込んでください。

記

１ 交付申請額                 円

２ 内   訳 経費              円

        地代              円

３ 振込先口座

金融機関名
銀行・信用金庫

信用組合・農協

本支店名 本店・支店・支所

口座種別 １ 普通・２ 当座 口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義

４ 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) その他市長が必要と認める書類